COMUNE DI TRICASE
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

1

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

15/01/2020

17/01/2020

17/01/2020

17/01/2020

20/01/2020

20/01/2020

20/01/2020

20/01/2020

20/01/2020

20/01/2020

20/01/2020

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

3.645,66

3.736,56

16.065,78

3.619,08

111.973,54

6.087,78

57.452,97

422,11

122,00

125,42

122,00

3.100,26

2.973,29

249,61

SODERO MARIA ROSA 28-9-60

SODERO MAURIZIO

SODERO MAURIZIO

SODERO STEFANO

PROGETTO AMBIENTE PROVINCIA DI

LECCE S.R.L.

PROGETTO AMBIENTE PROVINCIA DI
LECCE S.R.L.

PROGETTO AMBIENTE PROVINCIA DI

LECCE S.R.L.

MONDOLIBRO DI NESCIS GIULIO

GRAFICHE SPAGNOLO DI NESCA

RACHELE ASSUNTA

MELICART S.R.L.

TIPOGRAFIA CAZZATO S.A.S. DI CAZZATO

STEFANO

MASTER MULTISERVICE DI ALDO FERSINI

MASTER MULTISERVICE DI ALDO FERSINI

MICROGRAPH TECHNOLOGY S.R.L.

1di47

FITTO LOCALIADIBITI AD UFFICIO
CIRCOSCRIZIONALE DEL LAVORO
GENNAIO/GIUGNO 2020

FITTO LOCALIADIBITI AD ARCHIVIO
UFFICIO CIRCOSCRIZIONALE DEL
LAVORO GENNAIO/GIUGNO 2020

FITTO LOCALIADIBITI AD UFFICIO
CIRCOSCRIZIONALE DEL LAVORO
GENNAIO/GIUGNO 2020

FITTO LOCALIADIBITI AD UFFICIO
CIRCOSCRIZIONALE DEL LAVORO
GENNAIO/GIUGNO 2020

FATT. 856/PA/2019 - 2' RATA PER
REVISIONI TARIFFARIE DEI SERVIZI DI
STOCCAGGIO DEL CDR IN AGRO DI
CAVALLINO ANNI 2010/ MAGGIO 2017 -
DECRETO AGER N. 53 DEL 29/06/2017 E DI
PRONUNICIA TAR N. 373/2018

FATT. 856/PA/2019 - 2' RATA PER
REVISIONI TARIFFARIE DEI SERVIZI DI
STOCCAGGIO DEL CDR IN AGRO DI
CAVALLINO ANNI 2010/ MAGGIO 2017 -
DECRETO AGER N. 53 DEL 29/06/2017 E DI
PRONUNICIA TAR N. 373/2018

FATT. 856/PA/2019 - 2' RATA PER
REVISIONI TARIFFARIE DEI SERVIZI DI
STOCCAGGIO DEL CDR IN AGRO DI
CAVALLINO ANNI 2010/ MAGGIO 2017 -
DECRETO AGER N. 53 DEL 29/06/2017 E DI
PRONUNICIA TAR N. 373/2018

FATT. 1/2020 - FORNITURA LIBRI DI
TESTO AGLI ALUNNI DELLE SCUOLE
ELEMENTARI 2019-2020

FATT. 33 - PA- 2019 - FORNITURA
MANIFESTI RIGUARDANTI L'ATTIVITA'
AMMINISTRATIVA

FATT. 273/02/2019 - FORNITURA
MATERIALE DI CANCELLERIA VARIA PER
GLI UFFICI ED | SERVIZI COMUNALI

FPA 35/19 - FORNITURA MANIFESTI
RIGUARDANTI L'ATTIVITA'
AMMINISTRATIVA

FATT. 3 - 2018 - FORNITURA LIBRI DI
TESTO AGLI ALUNNI DELLE SCUOLE
ELEMENTARI 2018-2019

FPA 3/19 - FORNITURA LIBRI DI TESTO
AGLI ALUNNI DELLE SCUOLE
ELEMENTARI 2019-2020

FATTPA 17_19 - STAMPA ELABORATI
PROGETTO "CENTRO POLIFUNZIONALE
PER ANZIANI NELLA FRAZ. DI DEPRESSA

1.03.02.07.000

1.03.02.07.000

1.03.02.07.000

1.03.02.07.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

Utilizzo di beni di terzi

Utilizzo di beni di terzi

Utilizzo di beni di terzi

Utilizzo di beni di terzi

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo
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COMUNE DI TRICASE
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1::“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?&‘;:zei'aﬁgn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
15 20/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15.889,71| SEAT SRL FATTPA 209_19 - SERVIZIO TRASPORTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SCOLASTICO RIMODULATO DICEMBRE
2019
16 20/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.645,00| SEAT SRL FATTPA 210_19 - SERVIZIO TRASPORTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SCOLASTICO RIMODULATO DICEMBRE
2019
17 20/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24.130,39| LA FENICE SRL FATT. 464/2019 - SERVIZIO DI MENSA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SCOLASTICA MESE DI DICEMBRE 2019
18 20/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.062,91|HOBBY NAUTICA SNC DI TURCO FATT. 19/PA/2019 - GESTIONE DEI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
IGNANZIO CARLO E FABRIZIO SERVIZI PORTUALI E DI
VIGILANZA/GUARDIANIA NEL PORTO DI
TRICASE DICEMBRE 2019
19 20/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.346,00l MONCULLO LUIGI FATTPA 5_20 - LAVORI DI RIPARAZIONE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 3 IMPIANTI SEMAFORICI SUL
TERRITORIO COMUNALE
20 22/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 915,00| SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE SAN FATT. 1 PA/2010 - SALDO PER SERVIZIO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
VITO DI MOVIMENTAZIONE TRANSENNE
21 22/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.756,80| ETTORE MAGLIO S.R.L. FATT. 73/P/2019 - FORNITURA SACCHETTI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DI CATRAME A FREDDO
22 22/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.250,00| DE FRANCESCO GIUSEPPE FATT. 3/PA/2020 - ATTIVITA' DI MEDICO 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
COMPETENTE PER IL PERIODO DAL 14-06
AL 13-12-2019
23 22/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,45|LE ALI DELLA VITA ONLUS SOCIETA' FATT. 118/2019 - RICOVERO MINORI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
COOP. SOCIALE STRANIERI NON ACCOMPAGNATI
PRESSO STRUTTURE
SOCIO-EDUCATIVE-ASSISTENZIALI -
LUGLIO 2019
24 22/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.260,02| AGENZIA DELLE ENTRATE - C.F. 04448230757 - FASCICOLO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RISCOSSIONE 59/2019/161850 -PIGNORAMENTO SOC.
COORP. LE ALI DELLA VITA - FATT. 59/2019
- RICOVERO MINORI STRANIERI NON
ACCOMPAGNATI - FEBBRAIO 2019
25 22/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.395,02| AGENZIA DELLE ENTRATE - C.F. 04448230757 - FASCICOLO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RISCOSSIONE 59/2019/161850 -PIGNORAMENTO SOC.
COOP. LE ALI DELLA VITA - FATT. 63/2019
- RICOVERO MINORI STRANIERI NON
ACCOMPAGNATI - MARZO 2019
26 22/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 126,55| AGENZIA DELLE ENTRATE - C.F. 04448230757 - FASCICOLO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RISCOSSIONE 59/2019/161850 -PIGNORAMENTO SOC.
COOP. LE ALI DELLA VITA - FATT.
118/2019 - RICOVERO MINORI STRANIERI
NON ACCOMPAGNATI - LUGLIO 2019
27 22/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.350,02| AGENZIA DELLE ENTRATE - C.F. 04448230757 - FASCICOLO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RISCOSSIONE 59/2019/161850 -PIGNORAMENTO SOC.
COOP. LE ALI DELLA VITA - FATT.
111/2019 - RICOVERO MINORI STRANIERI
NON ACCOMPAGNATI - APRILE 2019
28 22/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.395,02| AGENZIA DELLE ENTRATE - C.F. 04448230757 - FASCICOLO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

RISCOSSIONE
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59/2019/161850 -PIGNORAMENTO SOC.
COOP. LE ALI DELLA VITA - FATT.
119/2019 - RICOVERO MINORI STRANIERI
NON ACCOMPAGNATI - AGOSTO 2019




COMUNE DI TRICASE
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

22/01/2020

22/01/2020

22/01/2020

22/01/2020

22/01/2020

22/01/2020

22/01/2020

22/01/2020

22/01/2020

22/01/2020

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

1.395,02

1.350,02

1.395,02

1.395,02

1.350,02

1.945,90

3.516,53

549,00

549,00

549,00

AGENZIA DELLE ENTRATE -
RISCOSSIONE

AGENZIA DELLE ENTRATE -
RISCOSSIONE

AGENZIA DELLE ENTRATE -
RISCOSSIONE

AGENZIA DELLE ENTRATE -
RISCOSSIONE

AGENZIA DELLE ENTRATE -

RISCOSSIONE

TECNO IMPIANTI DI PANARESE
PASQUALE

TECNO IMPIANTI DI PANARESE

PASQUALE

LEZZI CROCIFISSO

LEZZ| CROCIFISSO

LEZZI CROCIFISSO
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C.F. 04448230757 - FASCICOLO
59/2019/161850 -PIGNORAMENTO SOC.
COOP. LE ALI DELLA VITA - FATT.
112/2019 - RICOVERO MINORI STRANIERI
NON ACCOMPAGNATI - MAGGIO 2019
C.F. 04448230757 - FASCICOLO
59/2019/161850 -PIGNORAMENTO SOC.
COOP. LE ALI DELLA VITA - FATT.
117/2019 - RICOVERO MINORI STRANIERI
NON ACCOMPAGNATI - GIUGNO 2019
C.F. 04448230757 - FASCICOLO
59/2019/161850 -PIGNORAMENTO SOC.
COOP. LE ALI DELLA VITA - FATT. 79/2019
- RICOVERO MINORI STRANIERI NON
ACCOMPAGNATI - LUGLIO 2019

C.F. 04448230757 - FASCICOLO
59/2019/161850 -PIGNORAMENTO SOC.
COOP. LE ALI DELLA VITA - FATT. 80/2019
- RICOVERO MINORI STRANIERI NON
ACCOMPAGNATI - AGOSTO 2019

C.F. 04448230757 - FASCICOLO
59/2019/161850 -PIGNORAMENTO SOC.
COOP. LE ALI DELLA VITA - FATT.
106/2019 - RICOVERO MINORI STRANIERI
NON ACCOMPAGNATI - SETTEMBRE
2019

FATT. 12/A/2019 - FORNITURA DI
MATERIALE PER IMPIANTI IDRICI,
FOGNANTI E DI RISCALDAMENTO

FATT. 11/A/2019 - 6 ' BIM. 2019 PER
LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA
PROGRAMMATA E STRAORDINARIA
DEGLI IMPIANTI TERMICI DEGLI EDIFICI
COMUNALI E IMPIANTI IDRICI E FOGNANTI
DEL PATRIMONIO EDILIZIO COMUNALE
FATT.47/2020 - SERVIZIO DI
MANUTENZIONE DEGLI ASCENSORI SITI
PRESSO GLI IMMOBILI COMUNALIADIBITI
RISPETTIVAMENTE A SEDE DEI VV.UU,
DEL TRIBUNALE E DEL CASTELLO -
LUGLIO/DICEMBRE 2019

FATT.48/2020 - SERVIZIO DI
MANUTENZIONE DEGLI ASCENSORI SITI
PRESSO GLI IMMOBILI COMUNALIADIBITI
RISPETTIVAMENTE A SEDE DEI VV.UU,
DEL TRIBUNALE E DEL CASTELLO -
LUGLIO/DICEMBRE 2019

FATT.49/2020 - SERVIZIO DI
MANUTENZIONE DEGLI ASCENSORI SITI
PRESSO GLI IMMOBILI COMUNALIADIBITI
RISPETTIVAMENTE A SEDE DEI VV.UU,
DEL TRIBUNALE E DEL CASTELLO -
LUGLIO/DICEMBRE 2019

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni
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COMUNE DI TRICASE
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?&‘;:zei'aﬁgn“ Natura del Piano dei Conti finanziario

39 28/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.079,11| AMMINISTRATORI COMUNALI INDENNITA' DI CARICA MESE DI GENNAIO | 1.03.02.01.000 |[Organi e incarichi istituzionali
2020 dell'amministrazione

40 28/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.925,37 | AMMINISTRATORI COMUNALI INDENNITA' DI CARICA MESE DI GENNAIO | 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
2020 dell'amministrazione

41 28/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.268,80| DISTANTE ALESSANDRO FATT. 17/2017 - COMPENSO PER PARERE 1.08.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
LEGALE "PRO VERITATE" RIGUARDANTE
ATTIVITA' LIBERA PROFESSIONE
ESERCITATA DA DIPENDENTE

42 28/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.293,58| CENTRO STUDI ENTI LOCALI Spa FATT. 192/BE/2019 - ATTIVITA' DI 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
DOCENZA SU "LA CORRETTA GESTIONE
IVA E IRAP ALL'INTERNO DEGLI ENTI
LOCALI COME LEVA PER OTTENERE
RISORSE UTILI AL BILANCIO"

43 28/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130.262,18| GIAL PLAST S.R.L. FATT. 9/PA/2020 - SERVIZIO DI RACCOLTA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RSU DICEMBERE 2019

44 28/01/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.311,39| BANCA SELLA S.P.A. 17 RATA GENNAIO 2020 QUOTA 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
INTERESSI AMMORTAMENTO MUTUO lungo termine a Imprese
BANCA SELLA - CONTRATTO REP.
1839/03

45 28/01/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 8,08 BANCA SELLA S.P.A. INTERESSI SU RATA MUTUO BANCA 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
SELLA lungo termine a Imprese

46 29/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 156,82 ITALIANA PETROLI S.P.A. FORNITURA CARBURANTI - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1369446110 del 31/12/2019

47 29/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 99,56 | ITALIANA PETROLI S.P.A. FORNITURA CARBURANTI - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1369446110 del 31/12/2019

48 29/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 99,56 | ITALIANA PETROLI S.P.A. FORNITURA CARBURANTI - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1369446110 del 31/12/2019

49 29/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 193,12 ITALIANA PETROLI S.P.A. FORNITURA CARBURANTI - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1369446110 del 31/12/2019

50 29/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 564,76 | ROSSETTI SPA FORNITURA GASOLIO DA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
RISCALDAMENTO - Fatt. N. 139-S2-2020 del
14/01/2020

51 29/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.129,52|ROSSETTI SPA FORNITURA GASOLIO DA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
RISCALDAMENTO - Fatt. N. 136-S2-2020 del
14/01/2020

52 29/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.260,18| ROSSETTI SPA FORNITURA GASOLIO DA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
RISCALDAMENTO - Fatt. N. 135-S2-2020 del
14/01/2020

53 29/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.260,18| ROSSETTI SPA FORNITURA GASOLIO DA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
RISCALDAMENTO - Fatt. N. 138-S2-2020 del
14/01/2020

54 29/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.695,42| ROSSETTI SPA FORNITURA GASOLIO DA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
RISCALDAMENTO - Fatt. N. 137-S2-2020 del
14/01/2020

55 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.001,89|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E.E.- - Fatt. N. 756390800110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
03/12/2019

56 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 955,03| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E.E.- - Fatt. N. 756411320110541 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
03/12/2019

57 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.261,57|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E.E.- - Fatt. N. 756473680110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
03/12/2019

58 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 828,76 | E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E.E.- - Fatt. N. 756476120110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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COMUNE DI TRICASE

(Esercizio 2020)

DATI SUI PAGAMENT!

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pi?&‘;:zeiiaﬁgnﬁ Natura del Piano dei Conti finanziario
59 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 824,10| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E.E.- - Fatt. N. 756604600110541 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
60 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.100,21|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::gatt. N. 756472630110641 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
61 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 988,18| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756416390110641 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
62 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.066,05|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E?Q%/Z?gn. N. 756479780110541 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
63 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.952,99| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756479750110541 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
64 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 945,79| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::gatt. N. 756477440110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
65 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 932,40| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756474210110741 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
66 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 836,03| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E?Q%/Z?gn. N. 756419590110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
67 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.510,37|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756475670110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
68 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 825,67 | E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E?Q%/Z?gn. N. 756475970110541 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
69 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.738,07|Banca Farmafactoring S.P.A. g?lg.z—/z?:%tt. N. 75639080011053D del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
70 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.550,96 | Enel Energia SpA geléoe/zogtt N. 003081072712 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
71 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 956,04| LW ENERGY ?SQA/g{zI%?{NITUF{A GAS METANO - Fatt. N. 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

20203000000021 del 07/01/2020
72 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15.708,45| aps Noi Come Loro FATT. 4/FE/2020 - SERVIZIO DI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

MANTENIMENTO E CUSTODIA DEI CANI

RANDAGI MAGGIO/DICEMBRE 2019
73 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 365,41|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E.E. - - Fatt. N. 756451608848251 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
74 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 448,11|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::gatt. N. 756475080110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
75 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 374,69|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756471750110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
76 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 592,77|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::gatt. N. 756479220211421 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
77 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 256,70| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756478830110541 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
78 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 432,47|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::gatt. N. 756474480110641 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
79 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 596,31|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756478250110541 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
80 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 268,61|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E?Q%/Z?gn. N. 756485958820531 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
81 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 459,81 | E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756448750011721 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
82 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 615,72| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::gatt. N. 756472860110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
83 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 368,94| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z-/z?::ztt. N. 756485908920031 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
84 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 369,40/ E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA %;/I/E:ZZZ%H N. 756381800110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

5di 47




% qn Y

y ¥
ot

- g &t
6=\

COMUNE DI TRICASE
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pi?&‘;:zeiiaﬁgnﬁ Natura del Piano dei Conti finanziario
85 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 760,83| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E.E.- - Fatt. N. 756470660110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
86 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 207,96 | E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E?Q%/Z?gn. N. 756416390110541 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
87 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 327,86| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756451608849641 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
88 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 527,71|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::gatt. N. 756394700110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
89 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 706,77|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA 2?9.2-/2?1%. N. 756444450110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
90 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 255,11|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::gatt. N. 756487185711911 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
91 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 329,91 | E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA 1E1./E1.2—/2(-)1Fgatt. N. 756471240110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
92 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 666,66| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E?Q%/Z?gn. N. 756476330110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
93 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 414,17|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA 2?9.2-/2?1%. N. 756599990110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
94 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 458,15|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::gatt. N. 756441600110551 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
95 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 469,50| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756472630110841 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
96 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 239,50|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E?Q%/Z?gn. N. 756475160110541 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
97 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 196,71|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA 2?9.2-/2?1%. N. 756475120110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
98 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 692,29| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::gatt. N. 756479240110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
99 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 446,35| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756478700110541 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
100 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 294,41|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::gatt. N. 756477920110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
101 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 231,78| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756472630110541 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
102 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 390,83| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::gatt. N. 756481121212041 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
103 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 819,47 |E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA 2?9.2-/2?1%. N. 756446890110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
104 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 704,15|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::gatt. N. 756472240110541 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
105 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,39|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA 2?9.2-/2?1%. N. 756477050110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
106 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 451,64|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::gatt. N. 756472080110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
107 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 279,18| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756474210110641 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
108 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 238,17|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::gatt. N. 756429220211031 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
109 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 463,33| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA 2?9.2-/2?1%. N. 756472630110741 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
110 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 198,05 E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA ZEzI%zzZE:Zatt N. 756470600110641 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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111 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 201,34|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E.E.- - Fatt. N. 756411400110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
112 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 739,66| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E?Q.%/Z?gn. N. 756448750110531 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
113 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 447,24|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756476080110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
114 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 715,40|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E?Q.%/Z?gn. N. 756479900110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
115 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 275,67|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756473760110541 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
116 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 251,19| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::gatt. N. 756411700110541 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
117 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 637,10| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756472400110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
118 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 212,82|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E?Q.%/Z?gn. N. 756478580110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
119 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 309,18| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756416290110641 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
120 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 267,06| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E?Q.%/Z?gn. N. 756470600110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
121 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 700,18| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756470040110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
122 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 264,20| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E?Q.%/Z?gn. N. 756474400110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
123 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 267,50| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756448750000221 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
124 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 210,16| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E?Q.%/Z?gn. N. 756478460110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
125 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 433,12| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756473000110541 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
126 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 533,57| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E?Q.%/Z?gn. N. 756478310216231 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
127 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 367,35| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756484765714031 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
128 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 239,39| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E?Q.%/Z?gn. N. 756483285815041 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
129 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 231,41|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756481160611041 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
130 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 205,00/ E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E?Q.%/Z?gn. N. 756488180817031 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
131 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 281,28| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756421420611031 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
132 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 298,61|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E?Q.%/Z?gn. N. 756489241618041 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
133 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 406,92| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756480266615041 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
134 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 246,03| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E?Q.%/Z?gn. N. 756480300611131 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
135 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 487,80| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756474210110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
136 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 225,18| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA ZEEI%ZEZ}Zan N. 756489245724031 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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137 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 286,36| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E.E.- -Fatt. N. 756426298811031 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
138 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 618,45|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::gatt. N. 756416290111231 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
139 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 572,23| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA 1E:.3I/E1.2—/2?::2tt. N. 756473920611061 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
140 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 821,29| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::gatt. N. 756486440630061 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
141 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 431,14|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA 2%1.2-/2?1Fin. N. 756487368842911 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
142 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 473,68| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g.tlg.z—/z?::gatt. N. 756485048850041 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
143 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 302,85| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756482349901131 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
144 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 318,29| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::gatt. N. 756489640619051 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
145 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 715,68| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756451608810841 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
146 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 254,10| Enel Energia SpA ?33(132{2913&. N. 003083578298 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
147 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 477,72| Enel Energia SpA (23%32{291I?att. N. 003083587218 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
148 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 673,10|aps Noi Come Loro iSA/T1T2./29F1§/2020 - SERVIZIO DI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

MANTENIMENTO E CUSTODIA DEI CANI

RANDAGI MAGGIO/DICEMBRE 2019
149 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 91,46| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E.E.- - Fatt. N. 756485368823031 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
150 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,64| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E?Q%/Z?gn. N. 756605000110031 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
151 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,79|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA 1E1./E1.2—/2(—J1Fgatt. N. 756383640110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
152 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,58 | E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::gatt. N. 756419640110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
153 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 166,29| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA 2?9.2-/2?&. N. 756381010000111 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
154 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,03| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA 1E1./E1.2—/2(—)1Fgatt. N. 756487368830341 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
155 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,12|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756485328810041 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
156 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 102,99|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E?Q%/Z?gn. N. 756476690110541 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
157 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 108,69| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E?Q.Z-Q%Qan. N. 756451608849051 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
158 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,12| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E?Q%/Z?gn. N. 756488080000211 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
159 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62,18| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA 1E1./E1.2—/2(—J1Fgatt. N. 756472650110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
160 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,85|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::gatt. N. 756487726721041 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
161 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62,68| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E?Q.Z-Q%Qan. N. 756485368822051 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
162 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,98| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E?Q%/Z?gn. N. 756483800000121 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pi?&‘;:zeiiaﬁgnﬁ Natura del Piano dei Conti finanziario
163 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,16| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E.E.- - Fatt. N. 756391750614041 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
164 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,77|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::gatt. N. 756428990610541 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
165 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 112,02 E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756427690625041 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
166 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 195,60| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E?Q%/Z?gn. N. 756416290110551 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
167 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 174,45|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756475240110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
168 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 106,30/ E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E?Q%/Z?gn. N. 756489241619041 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
169 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 63,51| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756480300630041 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
170 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 161,21|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::gatt. N. 756472500110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
171 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,14|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756411420110551 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
172 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 118,86| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::gatt. N. 756449990110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
173 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 59,11|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756487900618041 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
174 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,79|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::gatt. N. 756426290211071 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
175 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 128,78| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756476200110541 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
176 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 182,17|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::gatt. N. 756473160110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
177 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,06 | E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756483146313431 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
178 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 181,05|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::gatt. N. 756477320110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
179 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 105,86|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756487820617041 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
180 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 41,02|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::gatt. N. 756592500110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
181 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,10| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756474480110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
182 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 116,89| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E?Q%/Z?Lgan. N. 756481539999931 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
183 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 172,90 E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756599000000421 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
184 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 153,71|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::gatt. N. 756471420110541 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
185 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,89| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756485048829051 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
186 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 119,83| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::gatt. N. 756481700617041 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
187 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,98 | E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756486825717041 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
188 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,97| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA ZEzI%zzZE:Zatt N. 756485060615541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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189 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,34| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E.E.- - Fatt. N. 756484000615041 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
190 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,98| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E?Q%/Z?gn. N. 756482070211031 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
191 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,85|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756425390620331 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
192 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,64|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::gatt. N. 756486100611041 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
193 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,79| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756391750618041 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
194 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,57 |E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::gatt. N. 756479340110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
195 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 164,29|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?:itt. N. 756471480110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
196 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,72|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::gatt. N. 756481121216111 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
197 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 176,60|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?:itt. N. 756479780819051 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
198 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 176,60/ E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E?Q%/Z?gn. N. 756479780819051 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
199 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 176,60/ E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756479780819051 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
200 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 176,61|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E?Q%/Z?gn. N. 756479780819051 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
201 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 176,61|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?:itt. N. 756479780819051 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
202 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,26| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E?Q%/Z?gn. N. 756390900624541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
203 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 41,92|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?:itt. N. 756422947514051 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
204 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,70|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::gatt. N. 756480261630131 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
205 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,33| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g.slg.z—/z?:itt. N. 756394805620041 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
206 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 191,47|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::gatt. N. 756473680010531 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
207 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 98,11| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756489780616031 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
208 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,87|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA 1E1./E1.2—/2(—J1Fgatt. N. 756428791017051 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
209 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 41,11|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?:itt. N. 756428791018051 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
210 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 138,32| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E?Q.%/z?gn. N. 756488300611051 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
211 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,77|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?:itt. N. 756392008820051 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
212 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,13|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA (é?l/z1-2_/2?::9an. N. 756391008831641 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
213 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,80| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?:itt. N. 756421420613051 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
214 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 176,61|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA ZEzI%ZiZE:Zatt N. 756479780819051 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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215 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 186,56 | E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E.E.- -Fatt. N. 756481700618231 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
216 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,15|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E?Q%/Z?gn. N. 756454305618041 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
217 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 170,26 E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g%1.2-/2?1F2tt. N. 756483281011051 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
218 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,42|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::gatt. N. 756489429900531 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
219 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 139,74|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756391105611041 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
220 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 91,27|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::gatt. N. 756483280215731 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
221 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,12|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA 1E1./E1.2—/2(—J1Fgatt. N. 756481440000121 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
222 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,66 | E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E(.)Ig.z—/z?::gatt. N. 756483330210074 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
223 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 101,68 LW ENERGY gfg {2f9C2)g{NITUFlA GAS METANO - Fatt. N. 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

20203000000020 del 07/01/2020
224 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 86,45| Enel Energia SpA GAS - - Fatt. N. 003083578297 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

23/12/2019 - NOVEMBRE
225 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,43|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E.E.- -Fatt. N. 756479810110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
226 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,00/ E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E?Q.%/Z?gn. N. 756485048851031 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
227 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,93|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g%1.2-/2?1F2tt. N. 756451608880281 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
228 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,06| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E?Q%/Z?gn. N. 756605000110121 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
229 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,23|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA 1E§I/E1.2—/2?::21tt. N. 756451608811541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
230 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,55|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA 1E§I/E1.2—/2?::9att. N. 756474810110541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
231 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,93|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g%1.2-/2?1F2tt. N. 756452208812541 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
232 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,93|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA 1E§I/E1.2—/2?::9att. N. 756482280000121 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
233 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,52| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E(.)Ig.z—/z?::ztt. N. 756487240811041 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
234 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,38| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA E?Q%/Z?gn. N. 756485506116541 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
235 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,07|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g%1.2-/2?1F2tt. N. 756487240813831 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
236 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,07|E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::gatt. N. 756429590613041 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
237 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,12| E.N.E.L. SERVIZIO ELETTRICO SPA g?lg.z—/z?::ztt. N. 756396500618021 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
238 30/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,81| Enel Energia SpA 23%32{2913%. N. 003083578296 del 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
239 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,48| CIEMME NAUTICA S.R.L. f%i/;Tz./ggJEAlzmg - RICOVERO PERSONA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

598,00
598,00
598,00
598,00
598,00
.952,00

—_

—_

.500,00

120,76

118,51

118,51

120,76

118,51

177,78

118,51

120,76

118,52

120,76

118,52

92,67

70,60

LA GIOIAANNA N. 16-01-74

BRIGANTE SABRINA 13/12/81

ABRIANO CONCETTA 12-01-1971

FORTE DANIELA N. 23-06-83

SCIURTI SIMONA 15/09/1992

OZONO DISINFEZIONI DI MUCI GEROLAMO

ARMENANTE FRANCESCO

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA
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SUSSIDIO BALIATICO 4' TRIMESTRE 2019
SUSSIDIO BALIATICO 4' TRIMESTRE 2019
SUSSIDIO BALIATICO 4' TRIMESTRE 2019
SUSSIDIO BALIATICO 4' TRIMESTRE 2019
SUSSIDIO BALIATICO 4' TRIMESTRE 2019

FATT. 01/2020 - SERVIZIO DI
SANIFICAZIONE/DISINFEZIONE
AMBIENTALE PLESSI SCOLASTICI
FATTPA 15_20 - ATTIVITA' DI DOCENZA
SU "RECENTI NOVITA' NORMATIVE E
GIURISPRUDENZIALI IN TEMA DI
CONTRATTI PUBBLICI"

TELEFONIA FISSA - 1BIM 2020 - Fatt. N.
5130002289 del
20/12/2019-OTTOBRE/NOVEMBRE
TELEFONIA FISSA - 1BIM 2020 - Fatt. N.
8500388281 del
05/12/2019-OTTOBRE/NOVEMBRE
TELEFONIA FISSA - 1BIM 2020 - Fatt. N.
8500388281 del
05/12/2019-OTTOBRE/NOVEMBRE
TELEFONIA FISSA - 1BIM 2020 - Fatt. N.
5130002281 del
20/12/2019-OTTOBRE/NOVEMBRE
TELEFONIA FISSA - 1BIM 2020 - Fatt. N.
8500388281 del
05/12/2019-OTTOBRE/NOVEMBRE
TELEFONIA FISSA - 1BIM 2020 - Fatt. N.
8500389852 del
05/12/2019-OTTOBRE/NOVEMBRE
TELEFONIA FISSA - 1BIM 2020 - Fatt. N.
8500388281 del
05/12/2019-OTTOBRE/NOVEMBRE
TELEFONIA FISSA - 1BIM 2020 - Fatt. N.
5130002151 del
20/12/2019-OTTOBRE/NOVEMBRE
TELEFONIA FISSA - 1BIM 2020 - Fatt. N.
8500388281 del
05/12/2019-OTTOBRE/NOVEMBRE
TELEFONIA FISSA - 1BIM 2020 - Fatt. N.
5130002345 del
20/12/2019-OTTOBRE/NOVEMBRE
TELEFONIA FISSA - 1BIM 2020 - Fatt. N.
8500388281 del
05/12/2019-OTTOBRE/NOVEMBRE
TELEFONIA FISSA - 1BIM 2020 - Fatt. N.
8500389227 del
05/12/2019-OTTOBRE/NOVEMBRE
TELEFONIA FISSA - 1BIM 2020 - Fatt. N.
8500387620 del
05/12/2019-OTTOBRE/NOVEMBRE

1.04.02.02.000
1.04.02.02.000
1.04.02.02.000
1.04.02.02.000
1.04.02.02.000
1.03.01.02.000

1.03.02.11.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

Interventi assistenziali
Interventi assistenziali
Interventi assistenziali
Interventi assistenziali
Interventi assistenziali
Altri beni di consumo

Prestazioni professionali e specialistiche

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni




COMUNE DI TRICASE

(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

260

261

262
263
264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020
04/02/2020
04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

58,96

83,16

75,88
177,78
86,62

70,60

83,16

46,79

75,88

116,25

23,77

118,52

640,10

640,10

640,10

640,10

447,65

1.264,28

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA
MEDIOCREDITO ITALIANO SPA
MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

M.C.T.C.

M.C.T.C.
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TELEFONIA FISSA - 1BIM 2020 - Fatt. N.
8500388930 del
05/12/2019-OTTOBRE/NOVEMBRE
TELEFONIA FISSA - 1BIM 2020 - Fatt. N.
8500389138 del
05/12/2019-OTTOBRE/NOVEMBRE
TELEFONIA FISSA - 1BIM 2020 - Fatt.
8500389729 del 05/12/2019
TELEFONIA FISSA - 1BIM 2020 - Fatt.
8500389461 del 05/12/2019
TELEFONIA FISSA - 1BIM 2020 - Fatt.
8500389073 del 05/12/2019
TELEFONIA FISSA - 1BIM 2020 - Fatt.
8500388788 del
05/12/2019-OTTOBRE/NOVEMBRE
TELEFONIA FISSA - 1BIM 2020 - Fatt. N.
8500387691 del
05/12/2019-OTTOBRE/NOVEMBRE
TELEFONIA FISSA - 1BIM 2020 - Fatt. N.
8500388966 del
05/12/2019-OTTOBRE/NOVEMBRE
TELEFONIA FISSA - 1BIM 2020 - Fatt. N.
8500389513 del
05/12/2019-OTTOBRE/NOVEMBRE
TELEFONIA FISSA - 1BIM 2020 - Fatt. N.
8500388746 del
05/12/2019-OTTOBRE/NOVEMBRE
TELEFONIA FISSA - 1BIM 2020 - Fatt. N.
8500390279 del
05/12/2019-OTTOBRE/NOVEMBRE
TELEFONIA FISSA - 1BIM 2020 - Fatt. N.
8500388281 del
05/12/2019-OTTOBRE/NOVEMBRE
TELEFONIA MOBILE - 1BIM 2020 - Fatt. N.
7X04908716 del 13/12/2019 -
OTTOBRE-NOVEMBRE

TELEFONIA MOBILE - 1BIM 2020 - Fatt. N.
7X04908716 del 13/12/2019 -
OTTOBRE-NOVEMBRE

TELEFONIA MOBILE - 1BIM 2020 - Fatt. N.
7X04908716 del 13/12/2019 -
OTTOBRE-NOVEMBRE

TELEFONIA MOBILE - 1BIM 2020 - Fatt. N.
7X04908716 del 13/12/2019 -
OTTOBRE-NOVEMBRE

RILEVAMENTO DATI DAL CED DEL
MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E
DEI TRASPORTI 4' TRIMESTRE 2019
RILEVAMENTO DATI DAL CED DEL
MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E
DEI TRASPORTI 4' TRIMESTRE 2019

z z z z

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni




COMUNE DI TRICASE

(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

1.217,80

1.657,00

138,10

138,10

138,10

138,10

138,10

138,10

443,12

138,10

138,10

138,10

138,10

138,10

138,10

239,00

138,10

M.C.T.C.

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA

MEDIOCREDITO ITALIANO SPA
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RINNOVO CANONE ANNUALITA' 2020
ABBONAMENTO CON CED DEL
MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E
DEI TRASPORTI

SERVIZI CONNETTIVITA' E SICUREZZA -
1BIM 2020 - Fatt. N. 8500387342 del
05/12/2019-OTTOBRE/NOVEMBRE
SERVIZI CONNETTIVITA' E SICUREZZA -
1BIM 2020 - Fatt. N. 8500387909 del
05/12/2019-OTTOBRE/NOVEMBRE
SERVIZI CONNETTIVITA' E SICUREZZA -
1BIM 2020 - Fatt. N. 8500387910 del
05/12/2019-OTTOBRE/NOVEMBRE
SERVIZI DI CONNETTIVITA' E SICUREZZA
- 1BIM 2020 - Fatt. N. 8500389530 del
05/12/2019-OTTOBRE/NOVEMBRE
SERVIZI DI CONNETTIVITA' E SICUREZZA
- 1BIM 2020 - Fatt. N. 8500387942 del
05/12/2019-OTTOBRE/NOVEMBRE
SERVIZI DI CONNETTIVITA' E SICUREZZA
- 1BIM 2020 - Fatt. N. 8500387349 del
05/12/2019-OTTOBRE/NOVEMBRE
SERVIZI DI CONNETTIVITA' E SICUREZZA
- 1BIM 2020 - Fatt. N. 8500387952 del
05/12/2019-OTTOBRE/NOVEMBRE
SERVIZI DI CONNETTIVITA' E SICUREZZA
- 1BIM 2020 - Fatt. N. 8500389091 del
05/12/2019-OTTOBRE/NOVEMBRE
SERVIZI DI CONNETTIVITA' E SICUREZZA
- 1BIM 2020 - Fatt. N. 8500389555 del
05/12/2019-OTTOBRE/NOVEMBRE
SERVIZI DI CONNETTIVITA' E SICUREZZA
- 1BIM 2020 - Fatt. N. 8500390258 del
05/12/2019-OTTOBRE/NOVEMBRE
SERVIZI DI CONNETTIVITA' E SICUREZZA
- 1BIM 2020 - Fatt. N. 8500389712 del
05/12/2019-OTTOBRE/NOVEMBRE
SERVIZI DI CONNETTIVITA' E SICUREZZA
- 1BIM 2020 - Fatt. N. 8500389735 del
05/12/2019-OTTOBRE/NOVEMBRE
SERVIZI DI CONNETTIVITA' E SICUREZZA
- 1BIM 2020 - Fatt. N. 8500388820 del
05/12/2019-OTTOBRE/NOVEMBRE
SERVIZI DI CONNETTIVITA' E SICUREZZA
- 1BIM 2020 - Fatt. N. 8500388049 del
05/12/2019-OTTOBRE/NOVEMBRE
SERVIZI DI CONNETTIVITA' E SICUREZZA
- 1BIM 2020 - Fatt. N. 8500387840 del
05/12/2019-OTTOBRE/NOVEMBRE
SERVIZI DI CONNETTIVITA' E SICUREZZA
- 1BIM 2020 - Fatt. N. 8500387855 del
05/12/2019-OTTOBRE/NOVEMBRE

1.03.02.05.000

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

Utenze e canoni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni




COMUNE DI TRICASE

(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1::“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?&‘;:zei'aﬁgn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
295 04/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 138,10 MEDIOCREDITO ITALIANO SPA SERVIZI DI CONNETTIVITA' E SICUREZZA 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
- 1BIM 2020 - Fatt. N. 8500389583 del
05/12/2019-OTTOBRE/NOVEMBRE
296 04/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 929,64| MEDIOCREDITO ITALIANO SPA SERVIZI CONNETTIVITA' E SICUREZZA - 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
1BIM 2020 - Fatt. N. 8500390093 del
05/12/2019
297 04/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 443,12| MEDIOCREDITO ITALIANO SPA SERVIZI CONNETTIVITA' E SICUREZZA - 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
1BIM 2020 - Fatt. N. 8500388019 del
05/12/2019
298 04/02/2020 | Uscite correnti - Altre spese correnti 4.633,08| ADRIATECA S.P.A. CIG ZA12BBF6B9 - POLIZZA PER LA 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
TUTELA GIUDIZIARIA N. 82.01000280 IN
ESSERE CON LA COMPAGNIA
ASSICURATIVA ROLAND DAL 31-01-2020
AL 31-01-2021
299 06/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 365,50| PEPE MARIANNA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
ECONOMALE 2019/4
300 06/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,00| PEPE MARIANNA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/4
301 06/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,89| PEPE MARIANNA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/4
302 06/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 460,89| PEPE MARIANNA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/4
303 06/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 346,57 | PEPE MARIANNA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/4
304 06/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 127,50/ PEPE MARIANNA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/4
305 06/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,40| PEPE MARIANNA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/4
306 06/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,75| PEPE MARIANNA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/4
307 06/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,58| PEPE MARIANNA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/4
308 06/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 274,00| PEPE MARIANNA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/4
309 06/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 430,45| PEPE MARIANNA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/4
310 06/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 297,21 | PEPE MARIANNA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/4
311 06/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 101,98| PEPE MARIANNA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/4
312 06/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 253,00| PEPE MARIANNA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/4
313 06/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,00| PEPE MARIANNA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/4
314 06/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,00| PEPE MARIANNA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/4
315 06/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,00| PEPE MARIANNA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/4
316 06/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 585,70| RUTA MARCO FATT. 05/PA/2019 - COMPENSI 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
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PROFESSIONALI SENTENZA N. 1438/2019
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COMUNE DI TRICASE

(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1::“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?&‘;:zei'aﬁgn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
317 06/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 650,00| CAMPA BIAGIO CARLO FATT. 14/PA/2019 - ONORARIO PER CTU 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
RESA NEL PROC. CIVILE RG 3292/2016
INSTAURATO DA CORCIULO F. C/
COMUNE DI TRICASE
318 06/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 93,00| PEPE MARIANNA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ECONOMALE 2019/4
319 06/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,00| PEPE MARIANNA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ECONOMALE 2019/4
320 06/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 191,90| PEPE MARIANNA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ECONOMALE 2019/4
321 06/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 773,50| PEPE MARIANNA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ECONOMALE 2019/4
322 06/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,00| PEPE MARIANNA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.99.000 | Altri servizi
ECONOMALE 2019/4
323 06/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,07 | PEPE MARIANNA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.99.000 | Altri servizi
ECONOMALE 2019/4
324 06/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,00| PEPE MARIANNA REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.99.000 | Altri servizi
ECONOMALE 2019/4
325 07/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.047,77| TECNO IMPIANTI DI PANARESE FATT. 14/A/2019 - F.P.O. ARMADIO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PASQUALE CUSTODIA CALDAIE E DEFANGATORE -
LAVORI DI MANUTENZIONE CENTRALE
TERMICA SCUOLA MATERNA DI VIA DEI
CIPRESSI NELLA FRAZIONE DI
LUCUGNANO
326 07/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 829,60| DM TRASPORTI E SERVIZI AMBIENTALI DI [FATT. 2/A/2020 - LAVORI DI PULIZIA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
DIEGO MUSARO' TUBAZIONE DI DEFLUSSO DELLE ACQUE
PLUVIALI IN VIA FOSCARI
327 07/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.300,00| XENOS DI CALORO DAVIDE FATT. 1/PA/F/2020 - SERVIZIO DI 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
ASSISTENZA INFORMATICA, TECNICA E
SISTEMISTICA DAL 21/11 AL 20/12/2019
328 07/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.912,23| TECNO IMPIANTI DI PANARESE FATT. 14/A/2019 - F.P.O. ARMADIO 1.03.02.99.000 | Altri servizi
PASQUALE CUSTODIA CALDAIE E DEFANGATORE -
LAVORI DI MANUTENZIONE CENTRALE
TERMICA SCUOLA MATERNA DI VIA DEI
CIPRESSI NELLA FRAZIONE DI
LUCUGNANO
329 07/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.976,01| ASSOCIAZIONI MEDITINERE FATT. 7/2019 - SERVIZIO DI GESTIONE 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SETTEMBRE/NOVEMBRE 2019 i
DELL'UFFICIO IAT E DELLE ATTIVITA DI
CUSTODIA DI PALAZZO GALLONE
330 11/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 58,65|BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA COMMISSIONI POS DICEMBRE 2019 COD. 1.03.02.99.000 | Altri servizi
S.PA. 516723700002
331 11/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,79|BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA COMMISSIONI POS DICEMBRE 2019 COD. 1.03.02.99.000 | Altri servizi
S.PA. 516723700003
332 11/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 948,44| POSTE ITALIANE S.P.A. SPESE TENUTA C/C P. 1.03.02.99.000 | Altri servizi
NOVEMBRE/DICEMBRE 2019 - DA
COMPENSARE CON REV. NN.
161-164-169-195-205-211/2020
333 13/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 466,65| GRAFICHE SPAGNOLO DI NESCA ODA SUL MEPA BUSTE E CARTELLE ATTI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

RACHELE ASSUNTA
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COMUNE DI TRICASE
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?&‘;:zei'aﬁgn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
334 13/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.200,00| KHE SOCIETA' COOPERATIVA FATT. 68/2019 - ADEGUAMENTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ADEMPIMENTI NORMATIVA SULLA
PRIVACY - D.L.vo 196/2003 -
AFFIDAMENTO TRAMITE TRATTATIVA
DIRETTA SUL MEPA
335 13/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.000,00|IDEA VERDE SOCIETA' COOPERATIVA FATT. 1/2020 - SERVIZIO DI PULIZIA IN 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE
"PRESEPE VIVENTE"
336 13/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 900,00]ZOCCO GIOVANNI FATT. 14/2020 - MANUTENZIONE 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
ORDINARIA STRADE COMUNALI MESE DI
DICEMBRE 2019
337 13/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.000,00| ASSOCIAZIONE COMMERCIANTI TRIC ASE [CONTRIBUTO PER EVENTI NATALE 2019 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
338 13/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 900,00 alfarano francesco FATT. 26/2020 - MANUTENZIONE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ORDINARIA STRADE COMUNALI MESE DI
DICEMBRE 2019
339 13/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 409,04| D'AVERSA COSIMO RIMBORSO SPESE PER VIAGGIO A 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
BUTTRIO (UD) PER PREMIO "EUROPEAN dell'amministrazione
TREE OF THE YEAR"
340 13/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.548,62| PECORARO GREGORIO FATT. 1/2020 - COMPENSO E RIMBORSO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
SPESE VIAGGIO QUALE COMPONENTE dell'amministrazione
DEL COLLEGIO DEI REVISORI - 4'
TRIMESTRE 2019
341 13/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.417,91|RISO VITO FATT. FPA 1/20 - COMPENSO E 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
RIMBORSO SPESE VIAGGIO QUALE dell'amministrazione
COMPONENTE DEL COLLEGIO DEI
REVISORI - 4 TRIMESTRE 2019
342 13/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.050,30| BABUSCI GIUSEPPE FATTPA 3_20 - COMPENSO E RIMBORSO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
SPESE VIAGGIO QUALE PRESIDENTE dell'amministrazione
DEL COLLEGIO DEI REVISORI - 4'
TRIMESTRE 2019
343 13/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,001 ZOCCO VITO ANTONIO RISARCIMENTO DANNI PER SINISTRO 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
STRADALE OCCORSO IN DATA 13-11-2019
344 13/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 350,00| RUGGERI SALVATORE 20-05-196 RISARCIMENTO DANNI PER SINISTRO 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
STRADALE OCCORSO IN DATA 20-01-2019
345 13/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 153,31| GIRASOLI GUIDO RIMBORSO SPESE VIAGGIO PER 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
MISSIONI pubblicita e servizi per trasferta
346 13/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,01|PISCOPIELLO DONATA RIMBORSO SPESE VIAGGIO PER 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
MISSIONI pubblicita e servizi per trasferta
347 13/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 367,03| SCUDERI CONCETTO RIMBORSO SPESE PER VIAGGIO A 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
BUTTRIO (UD) PER PREMIO "EUROPEAN pubblicita e servizi per trasferta
TREE OF THE YEAR"
348 13/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,00| ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. FATT. 0000919900005541/2019 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SPOSTAMENTO LINEE ELETTRICHE
SULLA FACCIATA DELL'IMMOBILE EX
SCUOLA BORGO PESCATORI DA
DESTINARE A LABORATORII DEGLI
ANTICHI MESTIERI DEL MARE
349 13/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.313,00|CF AMBIENTE S.R.L. FATT. 1/PA/2020 - INTERVENTI DI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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COMUNE DI TRICASE
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

13/02/2020

13/02/2020

13/02/2020

13/02/2020

13/02/2020

13/02/2020

13/02/2020

13/02/2020

13/02/2020

13/02/2020

13/02/2020

13/02/2020

13/02/2020

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

2.214,38

6.978,40

250,00

283,28

233,29

357,45

954,00

912,80

16.539,47

7.646,44

7.646,44

8.235,00

660,83

CF AMBIENTE S.R.L.

ZOCCO FERNANDO

EUROITALIA SRL

COOP. SOC. "L'ADELFIA" A.R.L.

COOP. SOC. "L'ADELFIA" A.R.L.

GESTAM GROUP SRL

IDEA VERDE SOCIETA' COOPERATIVA

ERRANT DI SPARASCI PAOLO ANTONIO

AZIENDA AGRICOLA DI AGOSTINELLO
SIMONE

Ge.U.S. S.r.l. - General Utility Service

Ge.U.S. S.r.l. - General Utility Service

PROJECT AUTOMATION S.p.A.

PROGENERAL S.R.L.
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FATT. 36/PA/2019 * SERVIZIO DI
GESTIONE DEL CENTRO COMUNALE DI
RACCOLTA MESE DI DICEMBRE 2019
FATTPA 7_19 - ONORARIO PER
DIREZIONE LAVORI - L. R. N. 67 DEL
29-12-2017 ART. 12 - SOSTEGNO Al
COMUNI PER INTERVENTI DI RIMOZIONE
DI RIFIUTI ILLECITAMENTE ABBANDONATI
SU AREE PUBBLICHE, ART. 192 TUA
FATT. ECC112/2019 - RETTE RICOVERO
PERSONA DIVERSAMENTE ABILE
PRESSO STRUTTURA "EUROITALIA" DI
CASARANO - NOVEMBRE 2019

FATT. 3535/01/2019 - INTEGRAZIONE
RETTA DI FREQUENZA DEL CENTRO
DIURNO "SCARPENUOVE" DI
CASTIGLIONE- ANDRANO - NOVEMBRE
2019

FATT. 3854/01/2019 - INTEGRAZIONE
RETTA DI FREQUENZA DEL CENTRO
DIURNO "SCARPENUOVE" DI
CASTIGLIONE- ANDRANO - DICEMBRE
2019

FATT. 02/E/2020 - QUOTA PARTE
ABBONAMENTI SERVIZIO PARCHEGGI A
PAGAMENTO DICEMBRE 2019

FATT. 1/2020 - SERVIZIO DI PULIZIA IN
OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE
"PRESEPE VIVENTE"

FATTPA 8_20 - SERVIZIO DI
MANTENIMENTO E CUSTODIA DEI CANI
RANDAGI - SALDO ANNO 2019

FATTPA 1_20 - SERVIZIO DI
MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE
PUBBLICO - OTTOBRE/DICEMBRE 2019
FATTPA 76_19 - SERVIZIO DI GESTIONE
DEI CIMITERI COMUNALI NEL
CAPOLUOGO E NELLE FRAZIONI
DICEMBRE 2019

FATTPA 4_20 - SERVIZIO DI GESTIONE
DEI CIMITERI COMUNALI NEL
CAPOLUOGO E NELLE FRAZIONI
GENNAIO 2020

FATT. N. 2V19/--2036/2019 - CANONE
NOLEGGIO INFRASTRUTTURE AREA
PEDONALE URBANA DAL 18-09 AL
17-12-2019

FATTPA 2_20 - SALDO PER LAVORI DI
MANUTENZIONE ORDINARIA
PROGRAMMATA E STRAORDINARIA
DEGLI IMPIANTI TERMICI DEGLI EDIFICI
COMUNALI E IMPIANTI ELETTRICI DEL
PATRIMONIO EDILIZIO COMUNALE

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.07.000

1.03.02.09.000

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Utilizzo di beni di terzi

Manutenzione ordinaria e riparazioni




COMUNE DI TRICASE
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

13/02/2020

13/02/2020

13/02/2020

13/02/2020

13/02/2020

13/02/2020

13/02/2020

13/02/2020

13/02/2020

13/02/2020

14/02/2020

14/02/2020

14/02/2020

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

835,70

3.904,00

512,40

35.000,00

750,00

440,00

500,00

3.442,81

3.359,79

7.210,73

294,76

527,10

988,19

PROGENERAL S.R.L.

TECNO IMPIANTI DI PANARESE
PASQUALE

LEZZ| CROCIFISSO

CF AMBIENTE S.R.L.

SCHIRINZI LUIGI

SPERTI FABRIZIO

ASSOCIAZIONE PRO-LOCO TRICASE

CARBONE STEFANO

TREMAMONDO SALVATORE

CIARDO MARIAANTONIETTA

MELICART S.R.L.

FORNARO CLAUDIO

MAGGIOLI S.P.A.
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FATTPA7_20 - MODIFICA IMPIANTO
ELETTRICO DI COLLEGAMENTO CALDAIE
A GAS METANO NEL PLESSO
SCOLASTICO DELLA FRAZ. DI
LUCUGNANO

FATT. 1/PA /2020 - LAVORI DI
MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI
COMUNALI - OPERE IDRO TERMICHE
INTERVENTO DI RIPARAZIONE
DELL'ASCENSORE INSTALLATO PRESSO
L'IMMOBILE COMUNALE DESTINATO
COMANDO DELLA POLIZIA LOCALE -
Fattura 206 del 16/01/2020 - Fatt. N. 206 del
16/01/2020

FATT. 1/PA/2020 - INTERVENTI DI
RIMOZIONE DI RIFIUTI ILLECITAMENTE
ABBANDONATI SU AREE PUBBLICHE - -
L. R. N. 67 DEL 29-12-2017 ART. 12
FATTPA 26_19 - SALDO ONORARIO
PROGETTO SERVIZIO CIVILE NAZIONALE
SOCIAL MUSIC

FATT. FPA 6/20 - SERVIZIO TRASPORTO
PERSONE ANZIANE AL CIMITERO E
VICEVERSA - DICEMBRE 2019
CONTRIBUTO PER MANIFESTAZIONE
"PREMIO CIVILIA PER LA CANZONE
D'AUTORE - CULTURA, PAROLE E
MUSICA"

RISARCIMENTO DANNI E RIMBORSO
SPESE LEGALI E SPESE DI
REGISTRAZIONE SENTENZA - SENTENZA
N. 326/2019 - DEL GIUDICE DI PACE DI
TRICASE - DEBITO F.B.

RISARCIMENTO DANNI E RIMBORSO
SPESE LEGALI E SPESE DI
REGISTRAZIONE SENTENZA - SENTENZA
N. 289/2019 - DEL GIUDICE DI PACE DI
TRICASE - DEBITO F.B.

RISARCIMENTO DANNI E RIMBORSO
SPESE LEGALI - SENTENZA N. 3429/2019 -
DEL TRIBUNALE DI LECCE - DEBITO F.B.
FATT. 11/02/2020 - FORNITURA MATERIALI
DI CANCELLERIA VARIA PER UFFICI E
SERVIZI COMUNALI

FATT. 01/2020 - FORNITURA CARTA PER